
  

29.09.2021 625 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», пунктом 2.5 Порядка предоставления бюджетам муниципальных образо-

ваний Пермского края иных межбюджетных трансфертов из бюджета Пермско-

го края на призовые выплаты главам муниципальных образований Пермского 

края – победителей и призеров конкурса городских и муниципальных округов 

Пермского края по достижению наиболее результативных значений показате-

лей управленческой деятельности, утвержденным постановлением Правитель-

ства Пермского края от 09.06.2021 № 396-п «О конкурсе городских и муници-

пальных округов Пермского края по достижению наиболее результативных 

значений показателей управленческой деятельности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок поощрения главы городского округа–

главы Администрации Суксунского городского округа. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                                П.Г. Третьяков 

 

Об утверждении Порядка  
поощрения главы городского 
округа – главы Администрации 
Суксунского городского округа 
 

 



  

Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
Администрации Суксунского 
городского округа 
от 29.09.2021 № 625 

 

ПОРЯДОК 
поощрения главы городского округа – главы Администрации  

Суксунского городского округа 
 

1. Настоящий Порядок устанавливает основные положения поощрения 

главы городского округа – главы Администрации Суксунского городского округа 

по результатам конкурса городских и муниципальных округов Пермского края 

по достижению наиболее результативных значений показателей управленче-

ской деятельности (далее – конкурс). 

2. Расходы, связанные с призовыми выплатами главе городского округа – 

главе Администрации Суксунского городского округа по настоящему Порядку 

производятся за счет средств бюджета Пермского края, выделяемых по резуль-

татам конкурса. 

3. Выплата призовых выплат главе городского округа – главе Админи-

страции Суксунского городского округа осуществляется в пределах средств, 

утвержденных постановлением Правительства Пермского края об итогах кон-

курса за отчетный квартал и постановлением Правительства Пермского края об 

итогах конкурса за год. 

4. Выплата призовых выплат главе городского округа – главе Админи-

страции Суксунского городского округа в соответствии с настоящим Порядком 

осуществляется на основании постановления Администрации Суксунского го-

родского округа.  

 

 

 

 

 

 

 


